
UCHWAŁA NR IV/42/24 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Głowno 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 2 września 2024 r. powołuje się Panią Agnieszkę Michalską na stanowisko 
Skarbnika Gminy Głowno będącej jednocześnie głównym księgowym budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Łukasz Łukasik 

 

Id: A6172EE5-3ABD-4980-91A2-2104A4C229AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powołanie skarbnika należy do wyłącznej właściwości rady gminy, na wniosek wójta 
(art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym). Wójt Gminy Głowno, realizując treść ww. 
art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy, złożył wniosek do Rady Gminy Głowno o powołanie Pani Agnieszki 
Michalskiej na stanowisko Skarbnika Gminy Głowno, który jest głównym księgowym budżetu. 

W celu powołania Pani Agnieszki Michalskiej na stanowisko Skarbnika Gminy Głowno 
wymagane jest zatem podjęcie stosownej uchwały, stanowiącej konieczną przesłankę do 
rozpoczęcia stosunku pracy pomiędzy Urzędem Gminy Głowno a Skarbnikiem Gminy Głowno 
Panią Agnieszką Michalską. 

Id: A6172EE5-3ABD-4980-91A2-2104A4C229AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/42/24 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-27T09:03:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




